
%%“?%
V‘ umsia

ROGERIO PEIXOTO, HOMOLOGA a adjudicagao referente ao Pregao Presencial n° 2019.09.26.001, conforme

-'<=-' \ e VIZ‘ , ,4

/ ' Q

Estado do Ceara ’ U SE é

fifiii»g-

0*»
“Qfa

\ " /._

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO

TERMO DE HOMOLOGACAO DO PREGAO PRESENCIAL N° 2019.09.26.001

Apés constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). GLEIDSON

indicado no quadro abaixo, resultado da homologagfio. ’

RESU LTADO DA HOMOLOGACAO

L016; 001 - LOTE I - PROGRAMA SAUDE DA FA1\/11L1A PSF
Quantidade: 1,000

Situagao: HOMOLOGADO em 14/10/2019

Homologado para: COOP. DE TRAB. E ASS1ST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE
LTDA, C.N.P.J. n° 26.473429/0001-90, pelo menor prego unitario, »
no valor de R$ 436.238,880 (Quatrocentos e Trinta e Seis Mil,
Duzentos e Trinta e Oito Reais e Oitenta e Oito Centavos).

._ Jae: 002 - LOTE II - ABASTECIMENTO FARMACEUTICO
Quantidade: 1,000

Situagaoz HOMOLOGADO em 14/10/2019

Homologado para: COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE
LTDA, C.N.P.J. n° 26.473429/0001~90, pelo menor prego unitario,
no valor de R35 163.056,000 (Cento e Sessenta (2 Trés Mil, Cinquenta
e Seis Reais). ' '

Lote: 003 - LOTE III - SAUDE BUCAL PSF
Quantidade: 1,000

Situagao: HOMOLOGADO em 14/10/2019
’ I

Homologado para: COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE
LTDA, C.N.P.J. n° 26.473.429/0001-90, peio menor prego unitario,

RUA JOSE [BIAPINA ROCI-IA, S/N - CENTRO

  /1/
\\--

_ 17 _



.\.
\'

Estado do Cearzi
GOVERNO MUNICIPAL DE MORRINHOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
K ~~~ 2 M-‘ ,»r/
"11. >11 1»: >K

no valor de R$ 99.048,000 (Novenia e Nove Mil, Quarenta e Oito
Reais). '

Lote: 004 - LOTE IV - NASF
Quantidade: 1,000

Situagao: HOMOLOGADO em 14/10/2019

I-Iomologado para: COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE
LTDA, C.N.P.J. n° 26.473:429/0001-90, pelo menor prego unitario, A
no valor de R$ 532.909,500 (Quinhentos e Trinta e Dois Mil,
Novecentos e Nove Reais e Cinquenta Centavos).

Lotei 005 - LOTE V - HOSPITAL
Quantidade: 1,000

Situagao: HOMOLOGADO om I4/10/2019

Homologado para: COOP. DE TRAB. E ASSIST. MULTIDISCIPLINAR A SAUDE
LTDA, C.N.P.J. n° 26.473.429/0001-90, pelo menor pregovunitario, '
no valor do R$ 2.198.504,520 (Dois Milhoes, Canto e Noventa e Oito
Mil, Quinhentos e Quatro Reais e Cinquenta e Dois Centavos).

; » m_--- Ii \\__| ‘\:

G ‘EIDSON RQGERIO PEIXOTO
RDENADOR DE DESPESAS

RUA JOSE IBIAPINA ROCHA, S/N - CENTRO

_g_

I. E£10 ‘

‘éfiwrS
in2*” ffi

9Iiii1.07‘X
,@~:»~¢‘»~

" Raatwriaa


